Styrelsen för SPF Seniorerna S:t Olof har inkommit med en ansökan om bidrag på 40.000 kronor 
för täckande av redan under 2024 gjorda investeringar samt beslutade kommande investeringar 
under 2025. 

Styrelsen föreslår att årets överskott enligt bilagd årsredovisning, kronor  

Tretusenniohundraåttiofyra (3 984) överföres i ny räkning. 

Norrköping i februari 2025 

Anne Vilu  Bo Nilsson  Siv Pettersson 

Marie-Louise Amloh Urban Bergsten Mats Broström 

Stanja Polter  Marianne Winther 

Företedd vid revision 

Britt-Louise Johansson  Jan-Erik Lövbom